N =

10.
11.
12.
13.

14.

15.

Pa6ora c ogapennbiMu 1eTbMu B 2014-2015 yu. rony MOY «Cpeansisa mikosa Ne 3» r. HukosaeBcka
Bceepoccuiickast 01MMNuaga MKOJLHUKOB 10 NIPpeIMeTaM

®.U.0. yuenuka
Pomanenko Poman AnapeeBuy
PrixoBa AHacracus AlleKceeBHa

Kpasuenko Japbs Oseropna

Hoaranés Unba CepreeBuyd
CrebaéBa lapbsa AHapeeBHA
Xeraii Buoserra CepreeBna
TepexoBa FOnusi AekcaHaIpoBHA
®poJioBa BanenTtuna EBrenbeBna
PyaneBa /lapbs IOpbeBHa
PoauonoBa Anacracus

3aiineB Erop

NB4yenko AHacracust

Kupna Aunapeit

Cusko /laBbia

Hanenses Biuaauciaas

Ipeamer

HKOJIOTUS
HKOJIOTHUS
AKOJIOTUS
ounonorus

JIuTepaTypa
TEXHOJIOTHUS
PYCCKHH SI3BIK
JauTepaTypa
PYCCKHH SI3BIK
OBbX
JUTeparypa
JIuTEepaTypa
00I11eCTBO3HAHNE
JUTeparypa
PYCCKHH SI3BIK
JUTeparypa
PYCCKHH S3BIK
00IIIECTBO3HAHNE
reorpadus
reorpagus
reorpadus
reorpagus
00IIIeCTBO3HAHNE
reorpagus
TEXHOJIOTHUS
reorpadus
¢busnka

pe3yJabTaThl

MYHUIIMIIAJBHOI0 3TaIla

2 MecCTO, IPU3EP

2 MecTo, pU3Ep

3 mecTo, Ipu3Ep
noOeIuTenh
nooequTeln
noOeIuTenh

3 mecto, mpu3ép
mo0oeIUTEND

2 MecTo, MpU3EP

3 mecTo, npu3Ep

2 MecTo, MpHU3EP

3 MecTo, IpU3Ep

2 MecTo, MPU3EP

3 mecto, Ipu3ép

2 MecTo, MPU3EP
nooeuTesNb

3 MecTo, IpU3Ep

2 MecTo, MpU3Ep
ooenuTeIn

2 MecTo, MPU3EP

2 mMecTo, Ipu3Ep

3 mecTto, Ipu3ep
ooenuTeIn
nodeauTeNnb
mooenuTeIn

3 mMecTo, Npu3€Ep

2 MecTo, MpU3EP

pe3yabTaThbl
PErHoOHAJIBLHOIO 3Tana

YYACTHHUK

YY4aCTHUK
pU3Ep

YYaCTHHUK

Y4aCTHHUK

YYaCTHUK



16.
17.
18.
19.
20.
21.

22,
23.
24,
25.
26.

217.
28.
29.

30.
31.

32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.

CapcuHoBa AHrejimHa JayapaoBHa
TrkauéB Makcum

Tapanos EBrenmii

TrepaoxJeoos IlaBes

Henorpees Bagum

Camapuna KOs

Kapnenko Upuna
OcbmakoBa AHHA

Jdanunnos lenuc

3yokoB Unbs

AprtémoB Hukura CepreeBnu

/1o Kapuna
MouasoBa AHHA
Bepemarun EBrenmii

Ynonos Amurpuii
HNBanoBa Ab0uHA

Hlepoarbix [Hosmmua
PezanueBa Bukropus
Bpycnasckas Cseriiana
Tepemenko Aprém

ITasaoB Oaer
Jlanuna Mapus
IIBen Anacracus
I'pedennnkoB Jlenunc

reorpadus
reorpagus
reorpadus
OBX
OBX
AHTJIMHCKUH SI3BIK
OuoJIorus
TEXHOJIOTHS
XAMUS
AHTJIMHCKUH SI3BIK
AHTIIMHACKUM SI3BIK
AHTIIMHACKUM SI3BIK
AHTJIMHCKUH SI3BIK
AHTIIMHACKUM SI3BIK
¢dbuszuka
XUMUS
PYCCKHH S3BIK
PYCCKHH S3BIK
PYCCKHH SI3BIK
TEXHOIOTHS
XUMUS
XAMHUSA
OMoJIorHs
00IIIeCTBO3HAHNE
0011IeCTBO3HAHUE
00IIIeCTBO3HAHNE
ouoorus
¢buznka
Oouosorus
OMoJIOTHS
OMoJIOTHS
ouosorus

2 MecCTO, IpU3Ep
nmooeIuTeNb

3 mecTo, Ipu3€Ep

3 mecto, mpu3ép

2 MecTo, IpU3EP

2 MecCTO, IPU3Ep
noOeIuTehb
no0equTeln
noOeIuTehb

2 MecCTO, IPU3EP

3 mecto, Ipu3ép
MoOeAUTEIb

3 mecTo, npu3Ep
MoOeAUTEIb

2 MecCTO, IpU3Ep

2 MecTo, MpHU3EP

2 MecTo, MpU3EP
nooeauTeNnb
nooeuTeNb
nooeauTeNnb

2 MecTo, MpHU3Ep
nooeauTeNnb

2 MecTo, MpHU3Ep
ooenuTeIn

2 MecTo, MPU3EP

3 mMecTo, Npu3€Ep
nodeauTeNb

2 mMecTo, Ipu3Ep

2 MecTo, MPU3EP

2 MecTo, Ipu3Ep
nooeanuTeINh

2 MecTo, MPU3EP

YYaCTHHUK

Y4aCTHUK
YYaCTHHUK



40.
41.
42.
43.
44,

Ponuna Anacracusi
Cusko I0nus
[psaxun Makcum
EpMmaxos I'puropuii
Huxkoaenko Jlapbs

8.
9.

10.
11.
12.
13.

14.

onosorus M00eTUTEND
OHMoJIoTHSs 2 MecTo, pu3Ep Y9aCTHUK
OuoorHs 3 MecTo, Ipu3Ep YYaCTHUK
TEXHOJIOTHS 2 MecTo, Ipu3ep
TEXHOJIOTHS 2 MecTo, mpu3Ep

y‘{all_ll/leCﬂ, NMPUHABINHAEC YIACTUE B PETMOHAJBbHBIX MEPOIIPUATHUAX U IlOﬁI/IBI]_ll/leCfl pe3yabTaToB:

®.1.0. yuennka
Bbonnapenko Poman

YalikuHa AHreJIMHA
Jlanmuna Mapwust
3aituenko Copbs
PyaneBa /lapbs
YalikuHa AHreJIMHA
Tearpaabublii KostekTHB 10b
KJjiacca
Teeponoxiedos I1asen
Ponuna Hacrsa
YaiikuHa AHre/MHa
CapcuHoBa AHreJIMHa
CrebseBa Kcenust

YalikuHa AHreJIHHA

HNBanuyk Mapus

Konkype, ¢pecTuBajib u T.10.
Bceepoccuiickuil KOHKYpPC MHTEPAKTUBHBIX
pabot "CoxpaHUM UCTOPHUYECKYIO MaMSTh"
OO01acTHOM PKOJOTUYECKUM MPA3THUK «3eMIIs-
HaIll JOM»

O0acTHOM PKOJOTUYECKUM MPA3THUK «3eMIIs-
HaIll JOM»

OO6nacTHOM YKONIOTHYECKUN TIPA3IHUK «3eMIIs-
HaIl IOM»

Bceepoccuiicknil KOHKYpPC JIMIEPOB
YUYEHUYECKOTO CaMOYTIPaBIICHUS
Bceepoccuiickuii opyM MOJOABIX
KYpPHAJIUCTOB

Ob6nactHoii koHKkypc "Ham Ecenun”

Oo6macTHol kKoHKypc "JloOpoBoder - 2014
Ob6nactHoii koHKypc "Jlob6poBosnern - 2014"
O6mactHOM KOHKYpC «Most manas Poguna
Ob6nacTHoii KOHKYpc «Mos Manast Pogunay
O6mactHOM KOHKYpC «Most manas Poguna
OO6nacTHON KOHKYPC UCCIIEIOBATENECKUX
pabot «llapuneia- Cramuarpan- Boarorpamy
OO6nacTHON KOHKYPC UCCIIEIOBATENECKUX
pabot «lapuneia- Ctamuarpan- Boarorpamy

pe3yJIbTaThl PperHOHAJIBHOIO 3Tana
Jaypear

1 mecto
3 mecTo
Jaypear
Y4aCTHUK
Y4aCTHUK
3 MecTo
1 mecto
Jaypear
Jmaypear
Jaypear
Jaypear

1 mecto

1 mecto



113,
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.

33.
34.

TkauéB Makcum

Tpopumosa Exarepuna

KpaBuenko SIpociias
Cusko FOnusn
I'yroeBa Kcenust
CrbicoeBa SIna
CoaoBbéBa /lama
YaiikuHa AHreJIMHA
Tpomenko 3axap
Cemenenko Makcum
Ko3opu3 Tarbsina
Jlanmna Mapus

YailkyuHa AHreJuHAa

Ko3opu3 Tarbsina

Pe3nuyenko 1O., [Toxynuna P.
KonoBanenko O., UboaeBa Y.

Kapnenxko H., /T1o K.
IIupmanosa /1.
Kaonynosa 3.
YaiikuHa A.

Jupexrop bimsnrokosa 1.C.

O6mnactHas Heoreorpaduyeckas urpa
Ob6nacTtHas Heoreorpaduyeckas urpa
O6mnactHas Heoreorpaduyeckas urpa
Ob6nacTtHas Heoreorpaduyeckas urpa
Oo6nactHoii koHKkypc "70 net [ToGemp! - DTux
THEW HE CMOJKHET ciasa!"

Oo6nactHoii koHkypc "70 net [ToGemb! - DTux
THEW HE CMOJKHET ciasal"

Oo6nactHoii koHkypc "70 net [ToGemp! - DTux
THEW HE CMOJKHET ciasal"

Oo6nactHoii koHkypc "70 net [ToGemp! - DTux
THEW HE CMOJKHET ciasal"

Oo6nactHoii koHKypc "70 net [ToGemp! - DTux
THEW HE CMOJKHET ciasal"

Oo6nactHoii koHkypc "70 net [To6Genb! - DTux
JTHEW He CMOJIKHET ciaBa!"

Ob6nactHol koHKypc "IlamsT maBmux Oynem
nocToinb!!"

Ob6nactHoii koHKypc "IlamsTn naBmux 6yaem
noctoiHbl!"

Ob6nactHoii koHKypc "IlamsTu naBmux Oyaem
noctoiHbl!"

Ob6nactHOI KOHKYpC «I"peHanépsl, Boepén!»
MEXKMYHUIIUNATIbHAS HAYYHO-TIPAKTHYeCKast
KoH(pepeHIHs Ha TeMy «AKTyallbHbIE
poOIEMbI IMHTBUCTUKI

2 MECTO
2 MecTo
2 MECTO
2 MecTo
naypear

naypear
Jaypear
naypear
Jaypear
naypear
3 MecTo
3 MecTo
Jaypear
Jaypeat
YYACTHHK
YYACTHUK
YYaCTHHK
YYACTHUK

Y4aCTHUK
YYaCTHUK



